

Yleisön turvallisuus Taiteiden yö-tapahtumassa

Vaasan Taiteiden yössä 6.8.2020 noudatetaan viranomaisten antamia ohjeita sisä- ja ulkotiloissa järjestettävien yleisötilaisuuksien turvaetäisyyksistä ja hygieniasta. Ohjeita noudattamalla tapahtumasta tehdään mahdollisimman turvallinen sekä esiintyjille että kävijöille.

Koronapandemian vuoksi Taiteiden yön tapahtumajärjestelyissä on tehty paljon muutoksia ja asioita tehdään toisin kuin aikaisempina vuosina. Poikkeustila on haastava koko tapahtuma-alalle.

Yhdessä saamme kuitenkin hyvän juhlapäivän aikaiseksi, kun noudatamme tarkasti viranomaisohjeita ja pyrimme tekemään tapahtumasta mahdollisen turvallisen niin esiintyjille kuin myös kävijöille.

Yleisötapahtumassa noudatetaan **Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) ja opetus- ja kulttuuriministeriön yhteisesti antamaa [ohjetta \(siirryt toiseen palveluun\)](#) turvaetäisyyksistä ja hygieniasta**. Kaikkien tapahtumaan osallistuvien on hyvä muistaa, että tartuntojen torjumiseksi tarpeettomia fyysisiä lähikontakteja tulee välttää.

Sisätiloissa saa järjestää enintään 500 henkilön yleisötilaisuuksia edellyttäen, että turvavälit säilyvät.

- Osallistuva henkilömäärä rajataan tilaisuudessa niin, että **henkilöiden väliin jää vähintään 1-2 metriä.**
- **Turvavälit tulee huomioida myös jonotustilanteissa.** Osallistuvia ihmisiä tulee muistuttaa ja auttaa turvavälien pitämisessä. Turvavälien ylläpitoa voidaan varmistaa esimerkiksi riittävällä opastavalla henkilökunnalla, etäisyysopasteilla ja ehkäisemällä pitkien jonojen syntyä osallistujien saapumis- ja jakautumisjärjestelyin.
- **Pisaratartunnan riski on tavanomaista suurempi esimerkiksi yhteislaulu- ja ryhmäliikuntatilanteissa,** joten näissä ja vastaavissa tilanteissa turvavälien merkitystä on korostettava.

Yli 500 henkilön yleisötilaisuus voidaan järjestää alueellisesti rajatuissa ulkotiloissa, jos se täyttää seuraavat edellytykset:

- Tiloissa on käytettävissä **useita katsomolohkoja** tai yleisölle tarkoitettuja **rajattavissa olevia alueita**, joiden kaikkien välille voidaan järjestää selkeä suojavyöhyke.
- Tilaisuuteen osallistuva yleisö voidaan sijoittaa omille istumapaikoille tai omille alueille enintään **500 henkilön erillisiin katsomolohkoihin tai yleisölle tarkoitettuihin alueisiin, joihin jokaiseen on oltava omat kulkureitit, palvelut (tarjoilu, WC) sekä tapahtumahenkilökunta.**

Taiteiden yön ohjelmaan kuuluu tänä vuonna pieniä livetapahtumia, joita voi seurata paikan päällä sekä niiden rinnalle kehitettyjä verkkotapahtumia, joihin osallistuakseen ei tarvitse lähteä kotoa.

Toivomme, että muutoksista huolimatta kaikki tapahtumaan osallistujat saavat tuntuman Taiteiden yön mahtavasta tunnelmasta tänäkin vuonna!

- Vaasan kaupungin kulttuuripalvelut / Taiteiden yön tiimi